PKS Gpoczno Spitka z o.0.

Kuraszkéw 5

26 - 307 Biataczéw

tel. 44 7553115

Rozktad jazdy stanowi zatacznik do: za$wiadczenia na wy kony wanie publicznego transportu drogowego

Rozktad wazny od ..........cc.cceevvnnnnn do
Nazwa linii: Stawno-Opoczno przez: Szadkowice-Prymusowa Wola
Numer linii komunikacy jnej:
Oznaczenie linii komunikacy jnej: U
Numer linii: 22
Skrét nazwy firmy OPCZ | OPCZ | OPCz
Numer kursu 219 220 234
Oznaczenia S S S
Rodzaj kursu Zw Zw Zw
Km Odl o Lp | Dworce i przystanki Kat.drogi | Pr.TAM
0,0 0,0 0,0 0,3 1 | Stawno /Szkota/ o 07:30 | 08:40 | 15:40
0,3 0,3 0,3 2,3 2 | Stawno 18,0 [ 07:31 | 08:41 | 15:41
2,6 2,6 2,6 1,4 3 | Ostrozna 46,0 | 07:34 | 08:44 | 15:44
4,0 4,0 4,0 1,2 4 | Antoninéw | /Swietlica Wiejska/ 42,0 | 07:36 | 08:46 | 15:46
5,2 5,2 5,2 0,8 5 | Antoninéw II1 36,0 | 07:38 | 08:48 | 15:48
6,0 6,0 6,0 0,8 6 | Antoninéw IV 48,0 | 07:39 | 08:49 | 15:49
6,8 6,8 6,8 1,2 7 | Antoninéw i1 24,0 07:41 | 08:51 | 15:50
8,0 8,0 8,0 0,6 8 | Antoninéw | /Swietlica Wiejska/ 36,0 | 07:43 | 08:53 | 15:52
8,6 8,6 8,6 0,7 9 | Antoninéw I 36,0 | 07:44 | 08:54 | 15:53
9,3 9,3 9,3 1,0 10 | Szadkowice /Szkota/ 42,0| 07:45 | 08:55 | 15:54
10,3| 10,3| 10,3 1,7 2,5| 11 | Antoniéwka. 30,0 | 07:47 | 08:57 | 15:56
12,8 < < < 1,9 | 12 | Antoniéwka (za cmentarzem) 37,5] 07:51 < <

14,7 12,0 12,0 2,1 1,6 | 13 | Kunice /Szkota/
16,3 <| 13,6 <| 2,0|14 | Kunice OSP

38,0 07:54 | 08:59 | 15:58

SOOSESSESSTXXXO0O00OTOUITONOINZIOTUTIOOOTITR®

48,0 | 07:56 | 09:01 <
18,3 <| 15,6 < 1,2 | 15 | Stawno Kolonia /posesja Nr 24/ 40,0 | 07:59 | 09:04 <
19,5 <| 16,8 <| 0,3]|16 | Stawno 36,0 | 08:01 | 09:06 <
19,8 <| 171 < 0,3 | 17 | Stawno /Szkota/ 18,0 | 08:02 | 09:07 <
<| 17,4 < 1,1 18 | Stawno 18,0 09:08 <
<| 18,56 < 2,0 | 19 | Stawno Kolonia /posesja Nr 24/ 33,0 09:10 <
<| 20,5 < 1,6 | 20 | Kunice OSP 40,0 09:13 <

14,11 221 1,1 21 | Kunice, Skrzy zowanie Kunice (Horomanéw) 48,0 09:15 | 16:01

15,2 23,2 0,9 22 | Prymusowa Wola, Skrzy zowanie Pry musowa Wola Kolonia 33,0 09:17 | 16:03

16,1 24,1 1,2 23 | Prymusowa Wola, skrzy zowanie 27,0 09:19 | 16:05

17,3| 25,3 1,3 24 | Grazowice 36,0 09:21 | 16:07

18,6 | 26,6 1,8 25 | Kliny 39,0 09:23 | 16:09

20,4 28,4 0,8 26 | Opoczno, ul. Piotrkowska PGR 54,0 09:25 | 16:11

21,2 29,2 1,1 27 | Opoczno, ul. Piotrkowska ZPC Slask 24,0 09:27 | 16:13

22,31 30,3 0,6 28 | Opoczno, ul. Le$na /ul. Przemy stowa 33,0 09:29 | 16:15

22,9| 30,9 0,6 29 | Opoczno, ul. Piotrkowska/ul. Armii Krajowej 36,0 09:30 | 16:16

23,5| 31,5 0,6 30 | Opoczno Biernackiego /WIS/ 18,0 09:32 | 16:18

24,1 321 0,3 31 | Opoczno Biernackiego /Pty walnia/ 36,0 09:33 | 16:19

24,4| 32,4 32 | Opoczno, ul. Perzyriskiego p 18,0 09:34 | 16:20
33 | Predkos¢ techniczna 37,1 36,0 |36,6
34 | Predko$¢ komunikacy jna 37,1 36,0 |36,6

[35 ] Osoba zarzadzajaca transportem [Waldemar Wozniak | PRZEDSIEBIORSTWO
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z powrotem
Nazwa linii: Stawno-Opoczno przez: Szadkowice-Prymusowa Wola
Numer linii komunikacy jnej:
Oznaczenie linii komunikacy jnej: U

Numer linii: 22
Skrét nazwy firmy opcz [opcz |opcz
Numer kursu 223 228 231
Oznaczenia S S S
Rodzaj kursu Zw Zw Zw
Km Odl o Lp | Dworcei przystank Kat.drogi | Pr.POW
0,0 0,3 1| Opoczno, ul. Perzyiiskiego o W 11:05
0,3 0,4 2 | Opoczno Biernackiego /MDK/ G 18,0 | 11:06
0,7 0,7 3 | Opoczno Biernackiego /Sad Rejonowy/ G 24,0 11:07
1,4 0,9 4 [ Opoczno, ul. Piotrkowska/ul. Kossaka W 42,0 | 11:08
2,3 1,1 5 | Opoczno, ul. Lesna/ul. Przemy stowa W 27,0] 11:10
3,4 0,8 6 | Opoczno, ul. Piotrkowska ZPC Slask W 33,0 11:12
4,2 1,6 7 | Opoczno, ul. Piotrkowska PGR W 24,0 11:14
5,8 1,3 8 | Kliny K 48,0 11:16
7.1 1,1 9 | Grazowice K 39,01 11:18
8,2 0,8 10 | Pry musowa Wola, skrzy zowanie K 33,0 11:20
9,0 1,1 11 | Pry musowa Wola, Skrzy zowanie Pry musowa Wola Kolonia G 24,01 11:22
10,1 2,1 1,6 | 12 | Kunice, Skrzy zowanie Kunice (Horomanéw) G 33,0 11:24
11,7 < 2,0 | 13 | Kunice OSP G 48,0 | 11:26
13,7 < 1,2 | 14 | Stawno Kolonia /posesja Nr 24/ G 40,0 | 11:29
14,9 < 0,3 | 15 | Stawno P 36,0 | 11:31
15,2 < 0,3 | 16 | Stawno /Szkota/ G 18,0 | 11:32 | 13:00 | 14:18
15,5 < 1,11 17 | Stawno P 18,0 | 11:33 | 13:01 | 14:19
16,6 < 2,0 | 18 | Stawno Kolonia /posesja Nr 24/ G 33,0 11:35 | 13:03 | 14:21
18,6 < 1,6 [ 19 [ Kunice OSP G 40,0 11:38 | 13:06 | 14:24
20,2 1,7 20 | Kunice /Szkota/ R 48,0 | 11:40 | 13:08 | 14:26
21,9 1,0 21 | Antoniéwka w 51,0 11:42 | 13:10 | 14:28
22,9 0.7 22 | Szadkowice /Szkota/ G 30,0 | 11:44 | 13:12 | 14:30
23,6 0,7 23 | Antonindw Il P 42,0 11:45 | 13:13 | 14:31
24,3 1,2 24 [ Antoninéw | /Swietlica Wiejska/ P 42,0 11:46 | 13:14 | 14:32
25,5 0,8 25 | Antoninéw |1 G 36,0 | 11:48 | 13:16 | 14:34
26,3 0,8 26 | Antoninéw IV G 48,0 | 11:49 | 13:17 | 14:35
27,1 1,2 27 | Antonindw Il1 G 24,0 11:51 | 13:19 | 14:37
28,3 1,5 28 | Antoninéw | /Swietlica Wiejska/ P 36,0 | 11:53 | 13:21 | 14:39
29,8 2,2 29 | Ostrozna P 45,0 11:55 | 13:23 | 14:41
32,0 0,3 30 | Stawno P 44,01 11:58 | 13:26 | 14:44
32,3 31 | Stawno /Szkotal/ p G 18,0 | 11:59 | 13:27 | 14:45
32 | Predko$¢ techniczna 35,9 38,0 |38,0
33 | Predko$¢é komunikacy jna 35,9 |38,0 |38,0
[ 34 ] Osoba zarzadzajaca transportem [ Waldemar Wozniak | PRZEDSI
; KOMUNIKA HODOWEJ
Oznaczenia :

S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kurséw :
Zw - kurs zwy kly

Liczba pojazdéw niezbgdna do obstugi przewozdw na linii; 1
Kategoria drogi: G - droga gminna, K - droga krajowa, P - droga powiatowa, R - droga wewnetrzna, W - droga wojewddzka
Organizator przewozéw: Gmina Stawno




